

Euro Inspections A/S

Gammel Landevej 15, 8380 Trige

CVR-nr. 26 67 98 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Inspections A/S Gammel Landevej 15 8380 Trige CVR-nr.: 26 67 98 50 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 18. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv., 2900 Hellerup, Formand Jesper Bruus Hald, Kølvej 11, 8500 Grenaa Søren Højgaard Jensen, Katholmvej 6, 8240 Risskov
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomheder	Eurobaltic A/S, Aarhus Kommune P&I Denmark ApS, Aarhus Kommune
Associerede virksomheder	Wesmans (DK) ApS under konkurs, Københavns Kommune P&I Scandinavia A/S under konkurs, Københavns Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besigtigelse af alle varer og godstyper, herunder transportindretning i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.328 t.kr. mod 7.952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.327.607	7.951.853
1 Personaleomkostninger	-6.832.346	-8.152.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.727	-74.692
Resultat før finansielle poster	445.534	-275.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.628	819.048
Andre finansielle indtægter	14.957	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.784	-27.274
Resultat før skat	464.335	516.248
3 Skat af årets resultat	-100.232	57.926
Årets resultat	364.103	574.174
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-971.372	819.048
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	1.335.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-494.874
Disponeret i alt	364.103	574.174

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
5 Grunde og bygninger	647.800	661.200
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.203	31.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.003</u>	<u>692.423</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.295.031	2.266.403
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
9 Deposita	5.806	5.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.837</u>	<u>2.272.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.997.840</u>	<u>3.004.632</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.260	3.161.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	717.507	411.889
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.800	249.238
Periodeafgrænsningsposter	96.355	51.327
Tilgodehavender i alt	<u>1.383.922</u>	<u>3.930.889</u>
Likvide beholdninger	2.172.376	400
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.556.298</u>	<u>3.931.289</u>
Aktiver i alt	<u>5.554.138</u>	<u>6.935.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.090.031	2.061.403
Overført resultat	1.147.427	-188.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	2.737.458	2.623.355
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.314.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.066	1.011.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	597.672
Gæld til associerede virksomheder	0	500.000
Selskabsskat	108.578	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.454	0
Anden gæld	2.444.582	888.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.816.680	4.312.566
Gældsforpligtelser i alt	2.816.680	4.312.566
Passiver i alt	5.554.138	6.935.921

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.242.355	306.826	500.000	2.549.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	819.048	-494.874	250.000	574.174
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.061.403	-188.048	250.000	2.623.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-971.372	1.335.475	0	364.103
	500.000	1.090.031	1.147.427	0	2.737.458

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.904.655	7.268.943
Pensioner	869.097	815.509
Andre omkostninger til social sikring	26.980	26.885
Personalemkostninger i øvrigt	31.614	41.350
	<u>6.832.346</u>	<u>8.152.687</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.784	27.274
	<u>24.784</u>	<u>27.274</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.232	-57.926
	<u>100.232</u>	<u>-57.926</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -10.000	 0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>30.000</u>	 <u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	755.000	755.000
Kostpris 31. december 2020	755.000	755.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-93.800	-80.400
Årets afskrivninger	-13.400	-13.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-107.200	-93.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	647.800	661.200
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	780.000	780.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	129.713	129.713
Kostpris 31. december 2020	129.713	129.713
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-98.490	-85.925
Årets afskrivninger	-12.020	-12.565
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-110.510	-98.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.203	31.223

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	205.000	205.000
Kostpris 31. december 2020	205.000	205.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.061.403	1.242.355
Årets resultat efter skat	28.628	819.048
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.090.031	2.061.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.295.031	2.266.403

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eurobaltic A/S, Aarhus Kommune	100 %	1.116.801	90.951
P&I Denmark ApS, Aarhus Kommune	100 %	178.230	-62.323
		1.295.031	28.628

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	282.967	282.967
Kostpris 31. december 2020	282.967	282.967
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-282.967	-282.967
Opskrivninger 31. december 2020	-282.967	-282.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Wesmans (DK) ApS under konkurs	Københavns Kommune	39 %
P&I Scandinavia A/S under konkurs	Københavns Kommune	39 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	5.806	5.806
Kostpris 31. december 2020	5.806	5.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.806	5.806

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet giver pant i simple fordringer og eventuel goodwill.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 25.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 573 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 808 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
